
GASTO CORRIENTE (NOMINA)
COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO
AVENIDA FRANCIA 1726
MODERNA
GUADALAJARA JAL. C.P. 44190
SUCURSAL: 0551 GUADALAJARA CHAPULTEPEC
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6)h¨¦y?*54&Tq~

 

 

NO. DE CLIENTE: 36048622
RFC: CEA070225JK4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: CHAPULTEPEC SUR ESQ MEXICALTZINGO 505 AMERICANA
TELÉFONO: 8257040

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
Fecha de corte 30/Septiembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0871979588 072 320 00871979588 2 $213,624.73 $168,851.35 
TOTAL     $213,624.73  $168,851.35

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 213,624.73

+ Total de depósitos $ 8,119,453.95
- Total de retiros $ 8,164,251.48

+ Intereses Netos Ganados $ 24.15
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 168,851.35
  Saldo disponible al día* $ 168,851.35
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $ 131,734.92
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.22%
Interés Tasa Bruta Anual $ 24.15
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 24.15

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 60
Cheques girados sin comisión 60
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $213,624.73)

 

   DEPÓSITOS $8,119,453.95

   RETIROS $8,164,251.48

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $168,851.35
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 213,624.73
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002950 6,286.88 207,337.85
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002940 4,945.31 202,392.54
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002951 8,729.68 193,662.86
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002952 3,458.03 190,204.83
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002943 4,957.35 185,247.48
03-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0002938 RFC NO DISP 7,304.09 177,943.39
03-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0002939 MAVR701124FR2 3,706.04 174,237.35
03-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0002941 NAMA7108305YA 5,249.75 168,987.60
03-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0002945 AULS830224LM1 6,037.74 162,949.86
04-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0002931 AUPC5406084SA 42,653.90 120,295.96
04-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0002932 CAPM670610UAA 17,367.09 102,928.87
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002955 DEPOSITO A CTA. 0885120873 RFC NARP640104870 4,886.39 98,042.48
13-SEP-19 BB6289013500 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 10:10:25 DEL CLIENTE COMISION ESTATAL DEL AGUA

DE DE LA CLABE 030320900016794671 CON RFC CEA070225JK4 CONCEPTO: 1a Qna Sep 19 nomina
REFERENCIA: 2019091 CVE RAST: BB6289013500

2,372,681.83 2,470,724.31

13-SEP-19 CARGO DEP ELEC N L 41756 2,269,947.59 200,776.72
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002975 3,196.11 197,580.61
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002960 2,372.53 195,208.08
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002970 3,382.06 191,826.02
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002959 1,250.93 190,575.09
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002973 1,778.22 188,796.87
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002979 949.28 187,847.59
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002967 2,765.64 185,081.95
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002981 1,214.26 183,867.69
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002964 1,625.77 182,241.92
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002978 2,800.91 179,441.01
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002969 3,517.07 175,923.94
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002944 6,702.93 169,221.01
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002962 2,392.31 166,828.70
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002972 1,831.70 164,997.00
14-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0002957 AUPC5406084SA 33,494.44 131,502.56
14-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0002958 CAPM670610UAA 13,646.32 117,856.24
14-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0002963 RFC NO DISP 4,623.43 113,232.81
14-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0002966 NAMA7108305YA 2,532.11 110,700.70
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002961 2,121.85 108,578.85
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002976 6,060.13 102,518.72
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002965 2,206.73 100,311.99
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002968 1,917.05 98,394.94
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002971 1,184.37 97,210.57
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002974 2,106.23 95,104.34
23-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002977 1,257.86 93,846.48
23-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002980 2,452.93 91,393.55
26-SEP-19 BB6688013496 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 09:37:45 DEL CLIENTE COMISION ESTATAL DEL AGUA

DE DE LA CLABE 030320900016794671 CON RFC CEA070225JK4 CONCEPTO: 2A QNA SEP 18 NOMINA
REFERENCIA: 2019092 CVE RAST: BB6688013496

5,746,772.12 5,838,165.67

26-SEP-19 CARGO DEP ELEC N L 41756 5,467,358.81 370,806.86
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002998 8,950.87 361,855.99
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002991 8,964.34 352,891.65
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0003005 7,260.67 345,630.98
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0003008 6,350.56 339,280.42
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0003001 11,010.32 328,270.10
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0003002 15,250.20 313,019.90
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002997 7,475.98 305,543.92
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0003003 7,124.60 298,419.32
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002984 7,753.81 290,665.51
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0003000 9,730.45 280,935.06
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0003007 9,089.47 271,845.59
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002999 7,578.90 264,266.69
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002995 11,272.67 252,994.02
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002987 9,379.94 243,614.08
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002986 9,252.49 234,361.59
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0002985 AIPM830722 8,667.51 225,694.08
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0002989 RFC NO DISP 11,530.31 214,163.77
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0002990 MAVR701124FR2 9,590.96 204,572.81
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0002996 AULS830224LM1 9,689.70 194,883.11
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0003004 8,950.81 185,932.30
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0002993 8,809.87 177,122.43
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0003006 8,295.23 168,827.20
30-SEP-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-09-30 24.15 168,851.35

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0871979588 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: C79864B7-01B4-488D-86BC-C02832E8954B
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-10-02T04:45:32
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-09-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
kEZLnKw03qKT+EvLlt9OZuAswSfZZsfZfrGroomi4AJ+3wQAcjLXjN0srN1MUkmXYMRtKW0mLG1Nm2spZchuMICxmyf5Zi+T0HvF6a+cU+VV
7lB/R9TnTpdLHkSbIuByBSJjnhSCZLKQf0XTRgNitZyHBMu6/y3cMY8QraqySK8BlFLkSoFzH3BIBPpAmcMiwwV8DUleVRY6a0JfOBM/V5Ead6Qi
roM3U5Zi4pb+KBzddh9hU2MkMVVhIBmkSOAWtulP191TrWBYpYN//NDdPiipzs1UGs2s/TqMDEjWxG1jiWbIxdljurLFqK9CYEV9lEDogLih0N9
/n7IDsmFT6Q==

 
Sello del SAT:

TSru8h+wF+zCrXxpewqXg6eQGn40Rn5VmK5BlBwCbD2P/R2BFjvrRPMWaGvcairPc+72agEtTBgFlOXApbgjKROmr6lPXzpw46nWlR5Bj6tfac
4GGZiUn6N+qYB9m6/GqYIJ373YvpvN3F1SAkCqr03oVzdZ/lnfEJaTjoInlq6i2yEuTL9pySL5YtjqLJFPNBo5bFPtxv+xcXwI6FbylhaXv/+ZU79CN
eGRcaDc+sNoVAkBgT8Fh6Vgotxr1Gqxu7QYwZNceEmWwebsQilW0trhMZpXBnlguxW7ll9C1/WEi+vDUoqthqIrQbb3L9tR5L1sVvM+cGZSBx
yDJRkL/A==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|C79864B7-01B4-488D-86BC-C02832E8954B|2019-10-
02T04:45:32|DCD090706E42||kEZLnKw03qKT+EvLlt9OZuAswSfZZsfZfrGroomi4AJ+3wQAcjLXjN0srN1MUkmXYM
RtKW0mLG1Nm2spZchuMICxmyf5Zi+T0HvF6a+cU+VV7lB/R9TnTpdLHkSbIuByBSJjnhSCZLKQf0XTRgNitZyHBMu
6/y3cMY8QraqySK8BlFLkSoFzH3BIBPpAmcMiwwV8DUleVRY6a0JfOBM/V5Ead6QiroM3U5Zi4pb+KBzddh9hU2Mk
MVVhIBmkSOAWtulP191TrWBYpYN//NDdPiipzs1UGs2s/TqMDEjWxG1jiWbIxdljurLFqK9CYEV9lEDogLih0N9/n7IDs
mFT6Q==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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